
2022 年 1 月 19 日 

お客様各位 

大成機工株式会社 

一部製品の出荷再開に関するお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

１月１７日、公益社団法人 日本水道協会のホームページにおいて、「神東塗料

株式会社の JWWA K 139 に関わる塗料を用いた日本水道協会検査品の取扱いにつ

いて（第四報）」が公表されました。 

これを受けて、１月１２日（水）以降、出荷を停止しておりました製品につい

て、別紙添付の出荷停止継続製品を除き、出荷を再開させていただくことと致し

ました。 

なお、出荷停止継続製品の出荷再開につきましては、製品品質の安全性が確認

され出荷態勢が整いましたら随時お知らせさせていただきますので、弊社営業

担当者へお問い合わせ下さい。 

お客様はじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けし、深くお詫

び申し上げます。 

記 

１．出荷再開日 

２０２２年１月１９日（水）より出荷再開 

  ※詳細については、営業担当者より通知させていただきます 

２．出荷停止継続製品 

別紙添付の通り 

３．出荷再開対象製品 

出荷停止継続製品以外の全ての製品 

以 上 


